[image: image1.jpg]

ДУМА  ВЕРХНЕКЕТСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

№ 64 от  02.11.2015

           р.п. Белый Яр,

              ул. Гагарина,15

О  вынесении  проекта  решения

Думы    Верхнекетского   района

«О    местном   бюджете  муници-

пального   образования    «Верх-

некетский   район»  на 2016 год»

на    публичные  слушания

В  соответствии  с  Федеральным   законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской   Федерации», уставом  муниципального  образования  «Верхнекетский  район», Положением  о  порядке  организации  и  проведения  публичных  слушаний  в  муниципальном  образовании  «Верхнекетский  район», Положением  о бюджетном  процессе  в  муниципальном  образовании  «Верхнекетский  район»

Дума  Верхнекетского  района

решила:

1. Вынести  для  рассмотрения  на  публичных  слушаниях  проект  решения  Думы  Верхнекетского  района  «О  местном бюджете  муниципального  образования  «Верхнекетский  район»  на  2016  год».

2.  Назначить  начало  проведения  публичных  слушаний  на  10 декабря 2015  года  в  17.00  по  адресу  р.п. Белый  Яр, ул. Гагарина, 15, зал  заседаний  Администрации  Верхнекетского  района.

3.  Разместить  проект  решения  Думы  Верхнекетского  района  «О  местном бюджете  муниципального  образования  «Верхнекетский  район»  на  2016  год»  для  ознакомления  населения  в  Администрации и Думе  Верхнекетского  района,  администрациях  сельских  и городского  поселений  района, библиотеках, на сайте  муниципального образования «Верхнекетский  район».
4. Возложить обязанность по  организационно-техническому обеспечению  проведения  публичных  слушаний  на аппарат  Думы  Верхнекетского  района (Мурзина Н.В.).
5.  В срок  не  позднее  трех  дней  со  дня  окончания  публичных  слушаний  Управлению финансов  Администрации  Верхнекетского  района  (Бурган С.А.)  подготовить  заключение  о  возможности  и  целесообразности  учёта  замечаний  и  предложений, поступивших  в  процессе  проведения  публичных  слушаний.

6.  Контроль  исполнения  настоящего  решения  возложить  на  председателя  Думы  Верхнекетского  района  Мурзину Н.В.
7.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального опубликования  в  информационном  вестнике  «Территория».
Председатель  Думы

         Глава
           Верхнекетского  района

                    Верхнекетского  района

           ____________Н.В.Мурзина

         ____________ Г.В.Яткин

____________________________________

Дума-1, Адм.-1, прокур.-1, УФ-1,вестник «Территория»